

Sygn. akt IX GC 586/21

WYROK

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 12 kwietnia 2023 roku

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w W., IX Wydział Gospodarczy

w składzie:

Przewodniczący: Sędzia Aleksandra Zielińska-Oško,

po rozpoznaniu w dniu 12 kwietnia 2023 roku w Warszawie,

na posiedzeniu niejawnym,

sprawy z powództwa Towarzystwa (...) spółki akcyjnej z siedzibą w W.

przeciwko: M. S. (S.), T. W., W. W.,

o zapłatę,

orzeka:

oddala powództwo w całości;

zasądza od powoda na rzecz pozwanego M. S. kwotę 1.217,00 zł (jeden tysiąc dwieście siedemnaście złotych) tytułem kosztów procesu, z odsetkami w wysokości odsetek ustawowych za opóźnienie w spełnieniu świadczenia pieniężnego za czas od dnia uprawomocnienia się orzeczenia, którym je zasądzono, do dnia zapłaty;

zasądza od powoda na rzecz pozwanego T. W. kwotę 1.217,00 zł (jeden tysiąc dwieście siedemnaście złotych) tytułem kosztów procesu, z odsetkami w wysokości odsetek ustawowych za opóźnienie w spełnieniu świadczenia pieniężnego za czas od dnia uprawomocnienia się orzeczenia, którym je zasądzono, do dnia zapłaty;

zasądza od powoda na rzecz pozwanego W. W. kwotę 1.217,00 zł (jeden tysiąc dwieście siedemnaście złotych) tytułem kosztów procesu, z odsetkami w wysokości odsetek ustawowych za opóźnienie w spełnieniu świadczenia pieniężnego za czas od dnia uprawomocnienia się orzeczenia, którym je zasądzono, do dnia zapłaty;

nakazuje pobrać od powoda na rzecz Skarbu Państwa – kasy Sądu Rejonowego dla m.st. Warszawy w W. kwotę 1.480,78 zł (jeden tysiąc czterysta osiemdziesiąt złotych 78/100) tytułem zwrotu wydatków poniesionych tymczasowo ze środków Skarbu Państwa;

nakazuje wypłacić pozwanym ze środków Skarbu Państwa – kasy Sądu Rejonowego dla m. st. Warszawy w W. kwotę 1.000,00 zł (jeden tysiąc złotych) tytułem zwrotu zaliczki.

SSR Aleksandra Zielińska-Oško

ZARZĄDZENIE

Odpisy wyroku doręczyć pełnomocnikom stron (adw. B. M., adw. P. P.) przez operatora pocztowego;

Odstąpić od doręczenia przez portal informacyjny.